РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТ АЙ

КОШ-АГА ЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕР АЦИАЗЫ
АЛТ АЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГ АШ АЙМАК

КОКОРУ JYPT JЕЗЕЕЗИНИН
АДМИНИСТР АЦИЯЗЫ

JАКААН

от «30» сентября 2022 г.№ 22/j:Y
с. Кокоря

О начале отопительного периода 2022-2023 годов на территории МО

Кокоринского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях соблюдения температурного режима в учреждениях МО
Кокоринского сельского поселения Распоряжаюсь:

1. У становить срок начала отопительного периода 2022-2023 годов на
территории МО Кокоринское сельское поселение с 01 октября 2022

года.
2. Соблюдать температурный режим и обеспечить подачу тепла на

территории МО Кокоринское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кокоринского сельско ,,.... В .Н. У ванчиков